1

2023年５月 22日

各 位

当社東京営業所の移転及び連結子会社の本店移転に伴う拠点集約に関するお知らせ

この度、当社東京営業所の移転及び連結子会社（日創エンジニアリング株式会社及び株式会社壹会）

の本店移転に伴い、拠点集約を行いましたのでお知らせいたします。

記

１．拠点集約の理由

当社の東京営業所並びに日創エンジニアリング株式会社及び株式会社壹会の本店を、同一拠点に

集約することにより、コスト削減、グループ間連携の一層の向上及びシナジー創出を図るためであ

ります。

２．移転先

〒104-0045 東京都中央区築地３-９-９ ラウンドクロス築地 ５階

３．業務開始日

2023年５月 22日（月）

４．今後の見通し

本件、2023年８月期の連結業績予想に織り込み済みであり、業績への影響はありません。

 以上

会 社 名 日創プロニティ株式会社

代表者名 代表取締役社長 石田 徹

 （コード：3440 東証スタンダード・福証）

問合せ先 取締役経営企画室長 諸岡 安名

 （TEL 092-555-2825）